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Kombinezon wędkarski Delphin Winter
CRUISER 5T XXL

Cena 569,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent DELPHIN

Opis produktu

Kombinezon wędkarski Delphin Winter CRUISER 5T
XXL
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Wyjątkowo ciepłe ubrania, które ochronią Cię przed zimnem i deszczem w sezonie zimowym. Komplet zimowy
Winter Cruiser 5T firmy Delphin został przetestowany w najbardziej ekstremalnych warunkach, jakie można
napotkać podczas wędkarskich wypraw.

Komplet składa się z kurtki i spodni, każdy sprzedawany osobno. Oba elementy mają wodoodporną warstwę
zewnętrzną o odporności na słup wody 5000 mm i całkowicie uszczelnione szwy. Te cechy zapewniają najwyższy
możliwy komfort i ochronę przed deszczem.

KURTKA

Wewnętrzna warstwa polaru jest bardzo miękka w dotyku i zapewnia dużo ciepła. Ten sam materiał
zastosowano na kołnierzu, aby zapobiec podrażnieniom na szyi. Wewnątrz kurtki znajduje się praktyczna
kieszeń na suwak na kosztowności.

Kieszenie główne znajdują się na zewnątrz kurtki, wszystkie mają kryte wodoodporne zamki błyskawiczne.
Wewnątrz znajduje się miękka warstwa polaru, która zapewnia ciepło w dłonie.

Kurtka ma kryty dwukierunkowy zamek błyskawiczny, a na dole jest sciągacz, aby zminimalizować ogólną utratę
ciepła. Wielkość kaptura można regulować za pomocą dwóch sznurków, kaptur jest mocowany za pomocą rzepa.

SPODNIE

Już pierwszy kontakt z tymi spodniami powie Ci, że już nie musisz się martwić o zimno. Jedną z największych
zalet jest wysoka talia, która chroni dolną część pleców. Całości dopełniają regulowane szelki z logo Delphin.

Części zakrywające pośladki, kolana i kostki są wyposażone we wzmocniony czarny materiał, aby zapewnić
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dodatkową ochronę w tych najbardziej napiętych miejscach. Dodaje również miłego akcentu do projektu.

Dodatkowym atutem jest dwukierunkowy zamek o długości 35 cm. Nie musisz już rozpinać ani zdejmować
kurtki.

Spodnie mają na dole zapięcia na rzepy, aby zacisnąć spodnie wokół butów lub je poluzować.

Dwie boczne kieszenie mają wodoodporne zamki, które zapobiegają przedostawaniu się wody. Kolejną
przydatną funkcją jest pętelka do zawieszania z tyłu.

Wskazówki dotyczące prania:

- Używaj specjalistycznego środka piorącego do odzieży funkcjonalnej

- Maksymalna temperatura 30 °C

- Nie wykręcaj

- Nie prasować

- W razie potrzeby użyj środka impregnującego, aby przywrócić wodoodporność warstwy zewnętrznej
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